1 COORDENADORIA E DEPENDÊNCIAS 

09 PREVIDÊNCIA SOCIAL 

122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 

4002 PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 

2162 CUSTEIO ADMINISTRATIVO RPPS 

3.3.90.30.07 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 

Dotação 

45.000,00 

Saldo Anterior 

4.043,70 

Valor do Empenho 

3.009,60 

Valor por Extenso 

TRES MIL E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS 

Saldo da Dotação 	 1.034,10 

Instituto de Previdência do Município de Itapecerica da Serra 

NOTA DE EMPENHO 

Número do Empenho:325/2025 

Classificação 

ALEX  DOMINGUES DE CASTRO SANTOS 
DIRETOR FINANCEIRO 

CPF - 348.698.578-71